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HISPANIA HEARING PARTNERS SL - B88485214

C/ Alberto Alcocer, no 42 - 10 Dcha. Madrid (28016), Madrid, Espana

FACTURA

FECHA 01-02-2025 / FACTURA N.o 2025-194

CUOTAS
Descripcion Uds.

Tréfico Mévil no incluido en TP 1
Envio Paqueteria 3
Tarifa Mévil W10GB+ (621621791, 621621825, 633355207, 621628702, 621288348, 621184962,
621400607, 621410718, 621509469, 621280051, 621507545, 621502847, 621507450, 15
621271538, 621128555)

TRAFICO

Descripcion
Llamadas fijos nacionales
Llamadas moviles nacionales
Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Precio
0,25
12

12.9

Tiempo
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Descuento Total
0€
36 €

1935 €

Total Cuotas
229.75 €

Coste
0€
0€
0€
0€

Total Trafico
0€

TOTAL

|Base Imponible
229.75 €

IVA 21%
48.25 €

Importe Total
278€
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